令和 5年 6月 16日

＜報道関係各位＞

役員の異動に関するお知らせ

株式会社ホテルオークラ

株式会社ホテルオークラ（本社：東京都港区、代表取締役社長：荻田 敏宏）は、

令和 5年 6月 16日付けで、下記の役員の異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

1. 役員の異動

氏  名 新  職 旧  職

大 倉  喜久彦 取締役専務執行役員 専務執行役員

髙 栁  健 二 取締役常務執行役員 常務執行役員

石 丸  秀 敏 取締役上席執行役員 上席執行役員

田 口  昌 男 顧問 取締役常務執行役員

梅 内  伸 幸 顧問 取締役常務執行役員

後屋敷  幸 夫 顧問 常勤監査役

芦 田    至 常務執行役員 上席執行役員

後 藤  浩 之 上席執行役員 執行役員

吉 髙    誠 執行役員 新任

岡 田  照 樹 執行役員 新任

池 田  正 人 顧問 常務執行役員

塚 田  忠 保 顧問 常務執行役員

伴      剛 退任 上席執行役員

2. 株式会社ホテルオークラ 役員および執行役員体制

取締役

取締役会長 大倉  喜彦  取締役（社外） 岡本  圀衞

代表取締役社長 荻田  敏宏  取締役（社外） 渡邉 光一郎

代表取締役 成瀬  正治  取締役（非常勤） 大倉 喜久彦

取締役 石丸  秀敏  取締役（非常勤） 石垣   聡

取締役（社外） 松下  正幸  取締役（非常勤） ハーマン・ダブラー

取締役（社外） 古賀  信行  取締役（非常勤） 梅原  真次

取締役（社外） 佐々江 賢一郎  取締役（非常勤） 正岡  久光

取締役（社外） 杉山  博孝  取締役（非常勤） 髙栁  健二

監査役

常勤監査役 米谷  悦男  監査役（社外） 岡田  明重

   監査役（社外） 齋藤   宏

   監査役（社外） 平野  信行

執行役員

専務執行役員 成瀬  正治  上席執行役員 杉山  良太

専務執行役員 大倉 喜久彦  上席執行役員 山本  善則

常務執行役員 石垣   聡  上席執行役員 島田  裕次

常務執行役員 ハーマン・ダブラー  上席執行役員 古澤   聡

常務執行役員 梅原  真次  上席執行役員 後藤  浩之

常務執行役員 正岡  久光  執 行 役 員 糸   正弘

常務執行役員 ジャン・マーシャル  執 行 役 員 志水   晃

常務執行役員 髙栁  健二  執 行 役 員 瀧川  行寿

常務執行役員 芦田   至  執 行 役 員 貞光  貴之

上席執行役員 髙橋   淳  執 行 役 員 ニック・ハマー

上席執行役員 石丸  秀敏  執 行 役 員 人見   孝

上席執行役員 鈴木 隆太郎  執 行 役 員 陳   龍誠

上席執行役員 近藤   高  執 行 役 員 吉髙   誠

上席執行役員 美濃地  誠  執 行 役 員 岡田  照樹

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ホテルオークラ

広報担当 鈴木／荒井

TEL03-6685-8994 FAX：03-6691-1158